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13.7.2017 

“Jumala on kuitenkin osoittanut minul-

le, ettei ketään ihmistä saa pitää epä-

puhtaana tai saastaisena.” Apt.10:24-

33 

  

Pietari Korneliuksen kodissa 

  

Olemme hetkessä, jolloin evankeliumi 

astuu pakanain oven kynnyksen yli 

luoksemme! Muutkin, kuin juutalaiset 

saavat siis ammentaa vettä pelastuk-

sen lähteistä! Kiitos Jumalan, joka 

tahtoo, että kaikki tulisivat tuntemaan 

Hänet ja totuutensa! - “Olemme täällä 

Jumalan edessä kuullaksemme” - voi-

siko nämä sanat olla sinun sanasi? 

Kaipaatko kuulla totuuden ja toimen 

sanoja? 

  

“Usko tulee siis kuulemisesta, mutta 

kuuleminen Kristuksen sanan kautta.” 

Room.10:17 

  

Apt.10:24-33. Sitä seuraavana päivänä 

hän tuli Kesareaan. Cornelius oli kut-

sunut koolle sukulaisensa ja lähimmät 

ystävänsä ja odotti tulijoita. “Kornelius ei 

halunnut saada hengellistä siunausta vain 

itselleen. Hän ja koko hänen perhekuntansa 

pelkäsivät Jumalaa (j. 2), ja oli luonnollista, että 

hän halusi jakaa tulevat siunaukset ystäviensä 

kanssa. Se, joka jakaa hengelliset siunaukset 

muiden kanssa, saa itse vain lisää siunauksia.” 

[Novum] 

  

25. Kun Pietari oli astumassa sisään, 

Cornelius tuli häntä vastaan ja kumar-

tui hänen edessään maahan saakka. 

26. Mutta Pietari sanoi: "Nouse, minä 

olen vain ihminen niin kuin sinäkin", ja 

auttoi hänet ylös. 

 

 

“Pietari kieltäytyi asettumasta palvonnan koh-

teeksi, ja samoin myöhemmin Paavalikin kauhis-

tui, kun hänelle haluttiin uhrata (14:13-15). 

Molemmat tiesivät olevansa vain Jeesuksen 

Kristuksen orjia.” [Novum] 

  

27. Sitten hän Corneliuksen kanssa 

keskustellen meni sisään ja tapasi 

siellä suuren joukon ihmisiä. “Pietari 

yllättyi varmasti tavatessaan niin suuren joukon 

koolla.” [Novum] 

  

28. Hän sanoi heille: "Niin kuin tiedät-

te, juutalaisen ei ole sallittua seurus-

tella toiseen kansaan kuuluvien kanssa 

eikä mennä heidän luokseen. Jumala 

on kuitenkin osoittanut minulle, ettei 

ketään ihmistä saa pitää epäpuhtaana 

tai saastaisena. “Pietari puhui kaikille paikal-

le kokoontuneille, ei ainoastaan Korneliukselle, 

sillä kaikilla kuulijoilla oli sama halu. Pietari ei 

vielä nähnyt kaikkea Mestarinsa silmin, mutta 

Jumala opetti häntä koko ajan ja hän suostui 

opetettavaksi.” [Novum] 

  

29. Siksi lähdin vastustelematta, kun 

minua tultiin hakemaan. Nyt tahtoisin 

tietää, miksi te pyysitte minua tule-

maan." 30. Cornelius vastasi: "Kolme 

päivää sitten olin tähän aikaan, yhdek-

sännellä tunnilla, täällä kotonani rukoi-

lemassa. Silloin seisoi yhtäkkiä edes-

säni mies, jolla oli hohtavan valkeat 

vaatteet, “Tässä talossa eivät rukoukset, 

paasto tai almujen antaminen olleet kuolleita 

lain tekoja, vaan ne kaikki kuuluivat vilpittö-

mään ja aitoon jumalanpalvelukseen.” [Novum] 

  

31. ja hän sanoi: 'Cornelius, Jumala on 

kuullut rukouksesi ja muistanut almu-

si. “Jumala ei ainoastaan kuule, mitä me ru-

kouksissamme sanomme, vaan hän myös näkee 

mitä me annamme. Kumpikaan näistä ei sinänsä 

voi tuottaa pelastusta, mutta Jumalalta ne eivät 

jää huomaamatta.” [Novum] 

  

32. Lähetä sana Joppeen ja kutsu luok-

sesi Simon, jota sanotaan myös Pieta-

riksi. Hän asuu nahkuri Simonin talossa 

meren rannalla.' “Korneliusta ei lähetetty 

Pietarin luo, vaan Pietari Korneliuksen luo. Tämä 

muistuttaa siitä, että evankeliumi on julistettava 

pakanoille siellä, missä he ovat.” [Novum] 

  

33. Niinpä lähetin heti noutamaan 

sinua, ja teit hyvin, kun tulit. Nyt 

olemme kaikki täällä Jumalan edessä 

kuullaksemme, mitä Herra on sinun 

käskenyt puhua." “Kornelius oli täysin 

vakuuttunut siitä, että Jumala, joka oli johdatta-

nut Pietarin hänen luokseen, ohjaisi tämän myös 

julistamaan oikeat asiat. Hän ei kenties ollut 

täysin selvillä siitä, miten merkittävän askelen 

Pietari oli ottanut astuessaan pakanan kotiin. 

Enkeli oli antanut Korneliukselle käskyn, mutta 

tällä oli ollut mahdollisuus joko totella tai kiel-

täytyä tottelemasta. Nämä Korneliuksen sanat 

pitäisi voida kirjoittaa jokaiseen saarnatuoliin ja 

jokaiseen kirkkoon.” [Novum] 
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